MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAM PUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55) 3271-9500

EDITAL Nº 041/2024, DE 05 DE ABRIL DE 2024.

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE APROVADOS DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL  –

ATENDENTE DE LANCHONETE DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS
JÚLIO DE CASTILHOS.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria nº. 332/2021, de 18 de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial
da União de 19 de fevereiro de 2021, torna público o edital nº 041/2024 referente à abertura
do RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATAS AO CURSO DE
FORMAÇÃO INICIAL - ATENDENTE DE LANCHONETE – IFFAR CAMPUS JÚLIO DE
CASTILHOS - PROGRAMA MULHERES MIL.

Ranqueamento conforme ordem de inscrição.

1. Carla Dejanira Teles Flores
2. Leci Alves Telles

3. Rosecleia de Freitas Maciel
4. Ana da Silva Fernandes
5. Saionara Santos da Silva

6. Samara Santos dos Santos
7. Natalina Claudete Santos da Silva

8. Daniela Pereira de Freitas
9. Aldorema Martins de Oliveira
10. Clarice Henrique da Silveira

11. Alcione Plachutniuck
12. Fabiana Nunes da Silva

13. Beatriz Pereira Pereira
14. Andriele Lopes
15. Luana da Silva Meneguine

16. Ana Paula de Moraes de Oliveira
17. Janaina Freitas Maciel

18. Rosangela de Fatima Della Pussa
19. Tania Regina Della Pussa
20. Maria Rosana Maciel de Lima

21. Géssica dos Antunes
22. Clecy de Carvalho Pereira

23. Franciele dos Santos Baumhardt
24. Dianefer Bellé de Avila

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAM PUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55) 3271-9500

25. Paola Santos Baumhardt

26. Marciele dos Santos Baumhardt
27. Eliane Aparecida Pereira Pereira
28. Lidiane Rodrigues

29. Gabrielly Viera Domingues
30. Caren Beatriz Viera Rodrigues

SUPLENTES

1. Laureci dos Santos

2. Juliana da Costa da Solva
3. Elisiane Costa da Silva

4. Marizelia Rodrigues
5. Tatiele Radel Aguirre
6. Salete Telles Nunes

7. Alessandra Nunes dos Santos
8. Beatriz Silva da Silva

9. Patricia Raquel da Rosa

Júlio de Castilhos/RS, 05 de abril de 2024.

Rodrigo Carvalho Carlotto

DIRETOR GERAL

Port. N° 332/2021